1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  02 /2024

COMUNICADO Nº 08

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório das Provas Objetivas, de Títulos e de Tempo de Experiência Profissional, para todos os cargos.

Informa, ainda, que não houve candidato inscrito para o Cargo 207 - Médico – Pneumologia.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de maio de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 02/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

2

Cargo: 201 - Médico - Clínica Médica

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000026 RAFAEL RAFAINI LLORET 340.***.***-** 25/11/1984 5 16,67 9 30,00 10 33,33 24 80,00 6,00 2,50 88,50 1 Habilitado

 10544000017 LEONARDO CAMPOS FONTES 660.***.***-** 17/03/1979 5 16,67 9 30,00 9 30,00 23 76,67 1,00 5,00 82,67 2 Habilitado

 10544000018 LUCAS REBELO SILVA PUCCINI 107.***.***-** 09/08/1990 3 10,00 9 30,00 11 36,67 23 76,67 1,50 2,50 80,67 3 Habilitado

 10544000009 FERNANDA MIRANDA RIBEIRO 112.***.***-** 04/04/1994 5 16,67 9 30,00 9 30,00 23 76,67 1,50 78,17 4 Habilitado

 10544000003 CLARISSE MALATESTA MOTOMURA 115.***.***-** 10/09/1985 4 13,33 9 30,00 9 30,00 22 73,33 1,50 2,50 77,33 5 Habilitado

 10544000008 FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA 012.***.***-** 30/10/1978 4 13,33 8 26,67 10 33,33 22 73,33 73,33 6 Habilitado

 10544000004 DANIELE ALMEIDA SILVA 428.***.***-** 28/12/1993 5 16,67 8 26,67 9 30,00 22 73,33 0,00 73,33 7 Habilitado

 10544000013 IZABEL CRISTINA MONASTERIO GUERRA 352.***.***-** 16/11/1985 5 16,67 9 30,00 8 26,67 22 73,33 73,33 8 Habilitado

 10544000016 JULIO CESAR TOLAINI SILVEIRA 306.***.***-** 31/07/1978 5 16,67 5 16,67 6 20,00 16 53,33 1,00 5,00 59,33 9 Habilitado

Cargo: 202 - Médico - Geriatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000037 MARIANA BARBOSA GIROTTO 060.***.***-** 17/03/1990 5 16,67 9 30,00 14 46,67 28 93,33 1,50 94,83 1 Habilitado

 10544000035 JOANNA ANGÉLICA RODRIGUES RIBEIRO 102.***.***-** 27/10/1983 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 1,00 2,50 80,17 2 Habilitado

 10544000036 KAROLINE GUERREIRO LICHY 402.***.***-** 25/03/1991 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 80,00 3 Habilitado

Cargo: 203 - Médico - Ginecologia e Obstetrícia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000046 LUISA BEATO CARVALHO 402.***.***-** 04/05/1993 5 16,67 8 26,67 10 33,33 23 76,67 1,50 78,17 1 Habilitado

 10544000047 LUÍSA FONTES CARVALHO 105.***.***-** 03/06/1997 5 16,67 8 26,67 10 33,33 23 76,67 1,50 78,17 2 Habilitado

 10544000044 FERNANDA SIGNORE TARTARI 350.***.***-** 24/10/1985 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 76,67 3 Habilitado

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 02/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

3

Cargo: 204 - Médico - Infectologia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000058 PEDRO GUILHERME FERRARI 087.***.***-** 04/11/1993 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 80,00 1 Habilitado

Cargo: 205 - Médico - Medicina do Adolescente (Hebiatria)
 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000060 ANA BEATRIZ MORAES DE ABREU SALGADO 032.***.***-** 23/03/1992 5 16,67 9 30,00 13 43,33 27 90,00 90,00 1 Habilitado

 10544000061 DARUSA CAMPOS DE SOUZA 053.***.***-** 09/02/1987 4 13,33 10 33,33 13 43,33 27 90,00 90,00 2 Habilitado

Cargo: 206 - Médico - Neurologia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000066 HUMBERT LEITE DE BRITO 282.***.***-** 16/04/1980 4 13,33 9 30,00 13 43,33 26 86,67 1,00 5,00 92,67 1 Habilitado

 10544000062 ALINE PAREDES CARDOSO FUKUDA 430.***.***-** 08/12/1994 5 16,67 7 23,33 14 46,67 26 86,67 86,67 2 Habilitado

 10544000064 ELAINE MARIA MORAES SCAVACINI 088.***.***-** 10/12/1965 4 13,33 9 30,00 10 33,33 23 76,67 5,00 81,67 3 Habilitado

 10544000067 LUCIANA CANTO PANTOJA BUZAGLO 660.***.***-** 17/03/1980 5 16,67 7 23,33 10 33,33 22 73,33 0,50 73,87 4 Habilitado

Cargo: 208 - Médico - Psiquiatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000075 ANNE CAROLINE RAMINELI MANFRIN 349.***.***-** 25/02/1989 5 16,67 8 26,67 14 46,67 27 90,00 1,50 2,50 94,00 1 Habilitado

 10544000079 ESTELA NIIMI DA CRUZ 158.***.***-** 19/06/1969 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 86,67 2 Habilitado

 10544000073 ADRIELE ANDRES FLORES 977.***.***-** 25/05/1982 3 10,00 8 26,67 11 36,67 22 73,33 1,00 2,00 76,33 3 Habilitado

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 02/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

4

Cargo: 209 - Médico - Psiquiatria da Infância e adolescência

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000084 ESTELA NIIMI DA CRUZ 158.***.***-** 19/06/1969 5 16,67 8 26,67 13 43,33 26 86,67 86,67 1 Habilitado

 10544000083 ANNE CAROLINE RAMINELI MANFRIN 349.***.***-** 25/02/1989 5 16,67 8 26,67 11 36,67 24 80,00 1,50 2,50 84,00 2 Habilitado

Cargo: 210 - Médico - Reumatologia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000087 AKINDELE NICHOLAS NICOL 233.***.***-** 30/09/1975 4 13,33 8 26,67 9 30,00 21 70,00 70,00 1 Habilitado

Cargo: 211 - Médico - Ultrassonografia

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000098 PEDRO HENRIQUE BASTOS CAETANO 142.***.***-** 06/02/1993 5 16,67 8 26,67 12 40,00 25 83,33 1,50 1,00 85,83 1 Habilitado

 10544000095 MAÍRA MORAES BEZERRA 007.***.***-** 30/04/1984 5 16,67 9 30,00 7 23,33 21 70,00 1,50 3,00 74,50 2 Habilitado

 10544000089 ANA PAULA DE CARVALHO DOSATTI 369.***.***-** 25/02/1989 4 13,33 9 30,00 7 23,33 20 66,67 66,67 3 Habilitado

 10544000100 VERONICA JHOANA ALBA HERRERA 369.***.***-** 28/06/1989 4 13,33 9 30,00 6 20,00 19 63,33 63,33 4 Habilitado

 10544000099 RONALDO MARCACCINI CALDEIRA BRANT 328.***.***-** 12/03/1984 4 13,33 7 23,33 6 20,00 17 56,67 56,67 5 Habilitado

Cargo: 212 - Médico Plantonista 12h - Pediatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000111 PRISCYLA KOWALEWSKI PROENÇA DE ARAUJO 311.***.***-** 01/12/1982 4 13,33 8 26,67 11 36,67 23 76,67 76,67 1 Habilitado

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP

Concurso Público - Edital nº 02/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

5

Cargo: 213 - Médico Plantonista 24h - Pediatria

 PROVA OBJETIVA

 P.S. C.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA DISS. TÍT. EXP.  TOTAL CLASS SITUAÇÃO

  P. O. PROF

 10544000117 WALLACE BRITO DOS ANJOS 080.***.***-** 18/08/1977 5 16,67 7 23,33 13 43,33 25 83,33 2,50 5,00 90,83 1 Habilitado

 10544000112 ANA JULIA NASCIMENTO LEITE PAREDES 000.***.***-** 24/07/1992 5 16,67 9 30,00 13 43,33 27 90,00 90,00 2 Habilitado